
CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 65 Oito Com Feminino Sub19 Final A 19/10/2024 09:00
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 2 CRF A 3155 FABIANNY SOARES PEREIRA 07:51.46

2154 LARYSSA ESTHER VIEIRA FERREIRA

3271 ANNA CLARA DOS SANTOS DUARTE

3270 ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA

3128 EVELIN SOUZA COSTA

3124 LARISSA APARECIDA VIEIRA FAUSTINO

2977 GEOVANNA MOTA CRUZ DOS SANTOS

3434 NICOLLE BATISTA OLIVEIRA

3273 GABRIEL PONCIANO FERREIRA

2 3 CRF B 3419 CAMILA DOS SANTOS GOMES 08:03.89 00:12.43

3288 ROBERTA MENDES NUNES

3277 LAÍS DA ROCHA PARENTE

3433 LUIZA DE ARAUJO SANTOS

3223 LAVINNIA DE OLIVEIRA CABRAL

3062 YASMIN MATIAS VIANA

3284 NATHALY DOS SANTOS PEREIRA

3416 ÁGATA BARRETO VENTURA

3426 GUSTAVO ROCHA COELHO BORBA

4 MISTO 3318 MARIA EDUARDA DA SILVA E SILVA DNS

3319 YASMIN GUIMARÃES DE SOUZA GOMES

3289 ANA CLARA FARIAS DA SILVA

3460 JULIA GABRIELY STEFANES OLIVEIRA

3263 ANGEL SOUTO VIDAL

3266 NICOLE COLELLA RODRIGUEZ DA CRUZ

3395 ANA GABRIELLA MONTEIRO BARBOSA

3164 LUANNA VICTORIA FIGUEREDO DOS SANTOS

3461 MARIANA SANTOS MELO

1

5

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 65     

Prova 66 Double Skiff Masculino Sub19 Final A 19/10/2024 09:10
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 4 BFR 2632 BERNARDO BARRETO DE OLIVEIRA 06:59.45

2793 LUCAS DOS SANTOS RAMOS

2 5 CNFM 3003 ARTHUR CARDOSO GONÇALVES 07:02.86 00:03.41

3409 ADELMO COMEL NETO

3 6 GPA 2314 HYAGO SILVA GALVÃO 07:03.64 00:04.19

2395 KEVIN KAUÊ YKZAK RABIN SILVA DA SILVEIRA

4 3 SCCP 3150 MIGUEL DE MORAES BUENO 07:05.89 00:06.44

2681 RAFAEL MAZZOLENI GONDIM 

5 2 CRF B 3016 PEDRO RODRIGUES CORREA 07:20.44 00:20.99

3278 LUCAS SOUZA DE REZENDE

6 1 GNU 3026 LUCAS HECKER 07:23.31 00:23.86

3193 LUCAS GALVÃO KRÖEFF
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: E1- 23     E2- 24     R1- 29     R2- 30     FA- 66     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46 Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 67 Single Skiff Masculino PR1 Final A 19/10/2024 09:20
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 3 CNRSS 3255 RENÊ CAMPOS PEREIRA 10:06.62

2 4 GNU 1661 IGOR IOSHUA PORTO BATISTA 10:28.23 00:21.61

3 5 CNA 2200 PATRICK THOMSEN 11:18.68 01:12.06

4 1 AADM 3452 DANIEL RANGEL COSME DA SILVA 12:25.58 02:18.96

5 2 ADAP A 900 GEOVAN CONSTANTINO 13:00.22 02:53.60

6 6 CEC 3466 HIGOR PINHEIRO FONTANA 15:07.54 05:00.92
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: E1- 43     E2- 44     R1- 45     FA- 67     

Prova 68 Double Skiff Masculino Peso Leve Final A 19/10/2024 09:30
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 4 CRF A 3423 FELIPE KLUVER FERREIRA 06:41.89

174 EVALDO MATHIAS BECKER MORAIS 

2 2 BFR 2240 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA 06:46.21 00:04.32

1170 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA FERREIRA

3 3 CRF B 2145 GABRIEL MELO DE OLIVEIRA 06:53.57 00:11.68

1325 IAGO RODRIGUES COSTA

4 5 CRVG 2124 JOÃO VINICIUS FERREIRA BATISTA 07:01.01 00:19.12

666 HEITOR DOS SANTOS ARAUJO

1

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 68     

Prova 69 Quatro Sem Feminino Sub23 Final A 19/10/2024 09:40
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 4 CRF A 366 MARIANA FUNARI MACEDO 07:24.31

2676 LARA POSTIGLIONI DORNELLES PIZARRO

2794 JENNIFER DA SILVA DE ALMEIDA

391 MARIA DO CARMO MACKEDANZ FUHRMANN

2 3 MISTO A 2279 PAULA RODRIGUES DE VASCONCELOS 07:36.75 00:12.44
Provas: FA- 65     2671 KAYLANE CRISTINE GONÇALVES DE SANT'ANNA

3114 KAUANNE ALVES DA SILVA

3296 ANE HELLEN MONTEIRO BARBOSA

3 2 MISTO B 363 EVELEN DA SILVA CARDOSO 08:58.95 01:34.64

2542 HELEN BELONY CENTENO FERREIRA

3266 NICOLE COLELLA RODRIGUEZ DA CRUZ

3263 ANGEL SOUTO VIDAL  

1

5

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 69     

Prova 70 Double Skiff Misto PR2 Final A 19/10/2024 09:50
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 3 CRF 2864 GESSYCA GUERRA DE OLIVEIRA 09:23.36
Progressão: Prova Final A 1201 MICHEL GOMES PESSANHA

2 4 MISTO 2866 LUCIANA LIMA DO AMOR DIVINO 10:34.39 01:11.03

81 LUCAS GUIMARÃES PAGANI

1

2

5

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 70     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46 Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 71 Four Skiff Masculino Sub19 Final A 19/10/2024 10:00
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 3 CP 3265 JOÃO PEDRO KERCHINER 06:38.03

3361 JOÃO PEDRO MILGAREJO

3264 HENRI DA FONTOURA GUIMARES

3362 SAMUEL BENITES LOPES

2 6 MISTO A 3413 MAURICIO DE SOUZA ROCHA 06:41.51 00:03.48

3414 CAUÊ GABRIEL DA SILVA PANTOJA
Progressão: Prova Final A 3178 PAULO MOISES MORAES DE ALMEIDA

Provas: E1- 43     E2- 44     R1- 45     FA- 67     3313 MATEUS DOS SANTOS PRAXEDES

3 2 SCCP 3150 MIGUEL DE MORAES BUENO 06:42.71 00:04.68

2681 RAFAEL MAZZOLENI GONDIM

3175 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA GUILHERME

3331 SACHA CYRUS ZOLFAGHARI

4 5 CRVG 2688 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 06:48.42 00:10.39

3314 DAVI MENDES BEZERRA

3116 JOAQUIN DANTAS DOS REIS

3113 MARLON FIGUEIREDO NUNES 

5 1 GNU 3353 PEDRO KRÖEFF ESPÍNDOLA 06:55.36 00:17.33

3193 LUCAS GALVÃO KRÖEFF

2783 LEONARDO CANTO DE SOUZA

3026 LUCAS HECKER

6 4 MISTO B 3147 NICOLAS MOLLER 08:10.80 01:32.77
Progressão: Prova Final A 3440 JOÃO GUILHERME VIANNA DOS SANTOS SOARES

Provas: FA- 68     3053 GIOVANE PRADO DA SILVA

3013 MATHEUS MENDES GOMES DE OLIVEIRA
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: E1- 25     E2- 26     R1- 31     R2- 32     FA- 71     

Prova 72 Double Skiff Masculino Sênior Final A 19/10/2024 10:10
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 6 BFR 643 LUCAS VERTHEIN FERREIRA 06:41.99

2632 BERNARDO BARRETO DE OLIVEIRA

2 4 CRF 651 BRENO ROBERT ORNELAS FELIX 06:43.69 00:01.70

3268 ALEXANDRE ROBERTO LEANDRO AGAPITO

3 2 MISTO A 171 ALEF DA ROSA FONTOURA 06:47.77 00:05.78

2305 DANIEL PASSOLD FILHO

4 5 GNU 339 PIEDRO XAVIER TUCHTENHAGEN 06:55.27 00:13.28

2963 BERNARDO SALDANHA DA ROSA

5 3 MISTO B 666 HEITOR DOS SANTOS ARAUJO 07:02.61 00:20.62

718 EMANUEL DANTAS BORGES

6 1 PSC 2188 EVANDERSON JARDIM RIBEIRO 07:59.04 01:17.05

377 GABRIEL BASTOS PINHO DE ASSIS 
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 69     Provas: FA- 72     

Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 70     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46 Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 73 Double Skiff Feminino Peso Leve Sub23 Final A 19/10/2024 10:20
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 5 CRVG 2671 KAYLANE CRISTINE GONÇALVES DE SANT´ANNA 07:55.87

3114 KAUANNE ALVES DA SILVA 

2 6 ECP 3030 RAFAELA BEATRIZ VELSCH POCHINI 08:03.35 00:07.48

2647 RAPHAELA MELLO OKA

3 4 BFR 1986 NINA DE ANDRADE MAKIADI 08:15.70 00:19.83

3446 ANA BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA DE MELO

4 3 MISTO 3301 ANA BEATRIZ ROCHA DOS SANTOS 08:23.12 00:27.25

3296 ANE HELLEN MONTEIRO BARBOSA

5 1 SCCP 3180 BRENDA SANCHES BERZIN 08:30.58 00:34.71

3163 MARINA VICTÓRIA FIGUEREDO DOS SANTOS 

6 2 CRF 3270 ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA 08:35.05 00:39.18

2977 GEOVANNA MOTA CRUZ DOS SANTOS
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 73     

Prova 74 Quatro Sem Masculino Sênior Final A 19/10/2024 10:30
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 5 CRF A 2968 MATHEUS FREITAS DE SOUZA 06:23.61

678 FABIO JOSÉ SANTANA MOREIRA

563 GABRIEL CAMPOS ALVES DE MORAES

1052 YAN COSTA FERREIRA DE SÁ

2 2 CRF B 140 VANGELYS REINKE PEREIRA 06:32.66 00:09.05

748 DAVID FARIA DE SOUZA

3283 MIGUEL DA COSTA MARQUES
Progressão: Prova Final A 1722 DAVIDSON CARLOS DOS SANTOS PEREIRA

3 1 GNU 1842 DANIEL VASCONCELOS LIMA 06:37.40 00:13.79

2030 FACUNDO NICOLÁS MEZQUITA DUARTE

177 VINÍCIOS DELAZERI

635 BRUNO NASCIMENTO DE ABREU

4 4 CROSS 2675 ENRICO POSTIGLIONI DORNELES PIZARRO 06:48.92 00:25.31

2677 PEDRO DA SILVA CARVALHO

2040 LUCAS BORGES PIZARRO

1564 PEDRO BORGES PIZARRO

5 3 CNRAC 1710 RAMON PEDRO CHAGAS 06:49.90 00:26.29

128 JEFFERSON PEREIRA FRANCO

3037 FABRÍCIO MARTINS J. ALEXANDRE

3404 ERLY BATISTA NETO

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 74     

Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 72     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46 Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 75 Double Skiff Feminino Sub23 Final A 19/10/2024 10:40
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 6 CRF A 366 MARIANA FUNARI MACEDO 07:40.76

2794 JENNIFER DA SILVA DE ALMEIDA

2 5 CRF B 391 MARIA DO CARMO MACKEDANZ FUHRMANN 07:47.31 00:06.55

2539 ANA JULIA DA SILVA FERREIRA

3 2 SCCP 2778 MANUELA GOMES FANTOLI 07:56.41 00:15.65

2320 JULIA MORENO DOS SANTOS

4 1 BFR 2712 ISABELLA SILVEIRA FONSECA GOMES 08:01.96 00:21.20

2146 VITÓRIA THALLITA BRANDÃO

5 3 MISTO 363 EVELEN DA SILVA CARDOSO 08:05.22 00:24.46

2542 HELEN BELONY CENTENO FERREIRA

6 4 CNR 3141 LUIZA SILVA NAZÁRIO 08:07.86 00:27.10

2486 LAYLA LUIZA BORGES RODRIGUES
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 73     Provas: FA- 75     

Prova 76 Four Skiff Feminino Peso Leve Final A 19/10/2024 10:50
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 5 CRF A 1765 ISABELLE FALCK CAMARGOS 07:15.29

80 VANESSA COZZI DE CASTRO

3429 JOICE EMILY SILVA

3269 AMANDA BENEVIDES VIANA ARAUJO

2 3 BFR A 1108 JUDDY MILLA PORTELA PASSO 07:21.21 00:05.92

665 THALITA ROSA SOARES

525 ANTONIA EMANUELLE ABREU MOTTA

1158 MARIANA MANSO

3 2 MISTO 42 ISADORA HELENA GREVE 07:27.51 00:12.22

1563 LUANA DE SOUZA FAGUNDES

181 BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS

3129 BÁRBARA AUGUSTA DOS SANTOS FERREIRA

4 4 BFR B 1467 GEORGIANA CHARNAUX GRUMSER 08:18.54 01:03.25

2950 FERNANDA SIQUEIRA DE CARVALHO

2951 ALINE RICHTER POGGIO DE CARVALHO

1468 GIOVANNA DE PIRO VIANNA

1

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 76     

Prova 77 Single Skiff Feminino PR2 Final A 19/10/2024 11:00
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 3 CRF 2864 GESSYCA GUERRA DE OLIVEIRA 12:05.92

2 4 ADAP 2866 LUCIANA LIMA DO AMOR DIVINO 13:30.79 01:24.87

1

2

5

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 77     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46 Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 78 Quatro Sem Feminino Sub19 Final A 19/10/2024 11:10
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 1 CRF A 3155 FABIANNY SOARES PEREIRA 07:41.54

2154 LARYSSA ESTHER VIEIRA FERREIRA

3271 ANNA CLARA DOS SANTOS DUARTE

3128 EVELIN SOUZA COSTA

2 3 MISTO A 2994 HELENA BEATRIZ EWALD D'AVILA 07:50.06 00:08.52

2781 ISABELE DA SILVA SOUZA

3266 NICOLE COLELLA RODRIGUEZ DA CRUZ

3263 ANGEL SOUTO VIDAL

3 5 MISTO B 3289 ANA CLARA FARIAS DA SILVA 08:00.93 00:19.39

3460 JULIA GABRIELLY STEFANES OLIVEIRA

3318 MARIA EDUARDA DA SILVA E SILVA

3319 YASMIN GUIMARÃES DE SOUZA GOMES

4 2 CNRAC 3401 ALICE ABIKAHIR TOMAZ 08:06.77 00:25.23
Provas: FA- 75     3402 ANA JÚLIA TORI JORGE

3403 CLARA ABIKAHIR TOMAZ

3321 AMANDA ANDERSON DE SOUZA MARQUES

5 4 CRF B 2977 GEOVANNA MOTA CRUZ DOS SANTOS 08:16.34 00:34.80

3434 NICOLLE BATISTA OLIVEIRA

3124 LARISSA APARECIDA VIEIRA FAUSTINO

3277 LAÍS DA ROCHA PARENTE 

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 78     

Prova 79 Four Skiff Masculino Sub23 Final A 19/10/2024 11:20
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 4 CRF A 1674 SEBASTIAN ANNANIAS DE A SOLARI 06:23.78

3268 ALEXANDRE ROBERTO LEANDRO AGAPITO

672 AUGUSTO SCHMITZ KNOLL

3130 KAYKI DA ROCHA SIQUEIRA

2 2 GNU 2030 FACUNDO NICOLÁS MEZQUITA DUARTE 06:29.88 00:06.10

395 ROBSON ANDRÉ DA PAZ RADMANN

2219 ANDREI JESSÉ DOS SANTOS ALVES

1995 DIOGO ALEX VOLKMANN GONÇALVES

3 3 SCCP 1593 TOMÁS GARCIA LEVY 06:35.47 00:11.69
Progressão: Prova Final A 3151 BRENO BARTOLOZZI MENEGHINI

Provas: FA- 76     3175 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA GUILHERME

2681 RAFAEL MAZZOLENI GONDIM 

4 5 MISTO A 2675 ENRICO POSTIGLIONI DORNELES PIZARRO 06:43.12 00:19.34

2677 PEDRO DA SILVA CARVALHO

1576 SILVIO DOS SANTOS ANTUNES

2302 JOÃO VÍTOR THREIS DA COSTA

5 1 CRSG 2907 ROBSON LUIZ DE SOUZA MONTEIRO 07:17.49 00:53.71

3303 CARLOS DANIEL BERTULANI BARCELOS

2906 JOÃO VITOR ALVARENGA ROCHA

3367 ARTHUR GOMES NASCIMENTO

6 6 TLB 3463 PEDRO HENRIQUE PANTOJA BASTOS 07:37.16 01:13.38
Provas: FA- 77     3464 KAIQUE BOTELHO SILVA

3470 MARCELO RIBEIRO FERREIRA

3099 CLAUDIO CAUA FEREIRA ANTUNES
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: E1- 27     E2- 28     R1- 33     FA- 79     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46 Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 80 Four Skiff Feminino Sênior Final A 19/10/2024 11:30
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 6 BFR 2340 BEATRIZ CUNHA TAVARES CARDOSO 07:07.73

3044 CHLOÉ GORSKI DELAZERI

1400 DAYANE PACHECO DOS SANTOS

2745 KISSYA CATALDO DA COSTA

2 2 SCCP 2778 MANUELA GOMES FANTOLI 07:21.14 00:13.41

2320 JULIA MORENO DOS SANTOS

486 VITÓRIA LARISSA FELIPPE VILLAS BOAS

2233 GIULIA RENATA ALVES DOS SANTOS

3 5 CRF A 1765 ISABELLE FALCK CAMARGOS 07:25.25 00:17.52

80 VANESSA COZZI DE CASTRO

3429 JOICE EMILY SILVA

3269 AMANDA BENEVIDES VIANA ARAUJO

4 4 MISTO A 42 ISADORA HELENA GREVE 07:32.72 00:24.99

1563 LUANA DE SOUZA FAGUNDES

181 BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS

363 EVELEN DA SILVA CARDOSO

5 1 MISTO B 2039 ANGELA POSTIGLIONI DORNELES 07:54.67 00:46.94

3411 ROBERTA DE OLIVEIRA SOUZA

210 LUCIANA HAGSTROM BEX

3412 LILIA DE OLIVEIRA

6 3 CNR 2883 GISELE SANTANA DE FREITAS FERNANDES 07:58.65 00:50.92
Progressão: Prova Final A 615 ELIANE GUEDES BRASIL ZANIN

Provas: FA- 78     633 THAINÁ KORPALSKI

3141 LUIZA SILVA NAZÁRIO
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 80     

Prova 81 Quatro Com Misto PR3 Final A 19/10/2024 11:40
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 5 MISTO C 2199 GABRIEL MENDES DE SOUZA 07:37.80

1574 ERIK MATHEUS DA SILVA LIMA

2127 ALINA DUMAS

2198 ANGEL SANTOS MORAES

1521 JUCELINO DA SILVA

2 3 CRF 1172 SALVADOR MAIKE B PERES 08:01.49 00:23.69

2205 VALDENI DA SILVA JUNIOR

1176 DIANA CRISTINA BARCELOS DE OLIVEIRA

2864 GESSYCA GUERRA DE OLIVEIRA

2166 MARCELLO DE LIMA SOUZA OLIVEIRA

3 4 MISTO A 2961 GUYL MAGALHÃES MOREIRA 08:48.82 01:11.02

5 ANA PAULA DE SOUZA MADRUGA

2209 JULIA DE ALMEIDA WEISS PISTARINI

1667 KEIZY BONINE

1222 LARISSA DE SOUSA SANTANA

4 2 MISTO B 3455 BRUNO TORQUATO SCHMIDT 09:20.10 01:42.30

3258 MARCELA TEIXEIRA DA SILVA

1492 ADRIANO MIRANDA

3256 FERNANDA DOS PASSOS FERNANDES DA SILVA

3456 GABRIEL ADAILTON BERNARDES

1
Progressão: Prova Final A 6

gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 81     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

Result List
Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46 Reporte gerado em 19/10/2024 12:03:46

Prova 82 Oito Com Masculino Sênior Final A 19/10/2024 11:50
Class. Raia Clube ID Nome(s) Tempo Dif. Status

1 1 CRF A 1325 IAGO RODRIGUES COSTA 06:01.89

3423 FELIPE KLUVER FERREIRA

1052 YAN COSTA FERREIRA DE SÁ

2968 MATHEUS FREITAS DE SOUZA

563 GABRIEL CAMPOS ALVES DE MORAES

748 DAVID FARIA DE SOUZA

174 EVALDO MATHIAS BECKER MORAIS

678 FABIO JOSÉ SANTANA MOREIRA

976 ERICK DOS SANTOS OLIVEIRA 

2 2 CRF B 140 VANGELYS REINKE PEREIRA 06:04.81 00:02.92

651 BRENO ROBERT ORNELAS FELIX

2145 GABRIEL MELO DE OLIVEIRA

1722 DAVIDSON CARLOS DOS SANTOS PEREIRA

3283 MIGUEL DA COSTA MARQUES

3130 KAYKI DA ROCHA SIQUEIRA

1674 SEBASTIAN ANNANIAS DE ARAUJO SOLARI

672 AUGUSTO SCHMITZ KNOLL

3273 GABRIEL PONCIANO FERREIRA

3 3 BFR 2640 CARLOS BRUNO DE ALMEIDA 06:16.82 00:14.93

643 LUCAS VERTHEIN FERREIRA

2632 BERNARDO BARRETO DE OLIVEIRA

683 FELLIPE REYSON DE SOUZA XAVIER

1403 RENATO CESAR CATALDO FELIZARDO DE AZEVEDO

2240 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA
Progressão: Prova Final A 1170 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA FERREIRA

Provas: FA- 80     717 DIEGO DONIZETTE NAZÁRIO

2944 IAN VITOR DA CRUZ AMANCIO

4 5 MISTO B 2188 EVANDERSON JARDIM RIBEIRO 06:28.74 00:26.85

2973 WALBERT DA SILVA SEIXAS

56 BERNARDO MORAES FONSECA

3299 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES E RODRIGUES

2974 LUCAS LIMA RIBEIRO

377 GABRIEL BASTOS PINHO DE ASSIS

718 EMANUEL DANTAS BORGES

1888 RANILSON SOUSA FERNANDES NEVE

3441 LARA MAGALHÃES BARRETO GOMES

4 MISTO A 1710 RAMON PEDRO CHAGAS DSQ

128 JEFFERSON PEREIRA FRANCO

3037 FABRÍCIO MARTINS J. ALEXANDRE

3404 ERLY BATISTA NETO

2675 ENRICO POSTIGLIONI DORNELES PIZARRO

2677 PEDRO DA SILVA CARVALHO

2040 LUCAS BORGES PIZARRO

1564 PEDRO BORGES PIZARRO

2770 DAVI DE OLIVEIRA PEREIRA

6
gerado por realtime-si.com Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 82     

Progressão: Prova Final A

Provas: FA- 81     


